
Processo nº 194/1999- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 194/1999. Data Início: 01/01/2020. Prorrogado: 01/01/2023. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: FED. DAS SANTAS 

CASAS DE MISERICÓRDIA. CNPJ 62.655.428/0001-20. Objeto: INSCRIÇÃO DA FAJ 

COMO FILIADA DA FEDERAÇÃO DAS SANTAS CASAS DE MISERICÓRDIA HOSPITAIS 

E ENTIDADES FILANTRÓPICAS DO ESTADO DE SÃO PAULO PARA CONTRIBUIÇÃO 

ASSOCIATIVA. Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 23.273,64. 


